
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 문화관광과

  48,240원*2명*206일

  48,240원*2명*99일

  5,000원*2명*206일

  5,000원*2명*206일

  40,000원*2명*10월

  20,000원*4명*10월

  400,000원*2명*2회

  900원*10,000부

  400,000원*12월

  70,000원*12월

  12,000원*3종*12월

  50,000원*12월

  150,000원*12월

  200,000원*2월

        300,000원*12월

  120,000원*12월

  50,000원*12월

  250,000원*12월

  200,000원

      5종*1,000권*3,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

문화관광과 18,022,367 13,965,437 4,056,930

국          1,794,000

기            113,964

시          3,240,654

군         12,873,749

문화예술진흥 및 지역문화기반구축 5,417,691 5,769,328 △351,637

시            334,000

군          5,083,691

문화시설 관리 4,137,891 3,398,528 739,363

시             65,000

군          4,072,891

오영수문학관 운영 188,659 187,795 864

101 인건비 36,747 51,783 △15,036

04 기간제근로자등보수 36,747 51,783 △15,036

  ◎오영수문학관 사무원(2명)                36,747

    ○기본급                19,875

    ○휴일수당                 9,552

    ○교통비                 2,060

    ○급량비                 2,060

    ○가족수당                 1,600

      。배우자                   800

      。존비속                   800

    ○명절휴가비                 1,600

201 일반운영비 124,712 104,712 20,000

01 사무관리비 41,712 32,992 8,720

  ◎일반수용비                21,472

    ○리플렛제작                 9,000

    ○사무용품                 4,800

    ○현수막 제작                   840

    ○신문구독료                   432

    ○생수구입                   600

    ○전기안전점검료                 1,800

    ○소방안전점검료                   400

    ○무인경비 및 CCTV 용역료(7대)
                3,600

  ◎임차료                 5,040

    ○복사기                 1,440

    ○정수기                   600

    ○공기청정 및 제습기                 3,000

  ◎한국문학관협회 연회비                   200

  ◎오영수 작품집(포켓용)제작
               15,000

02 공공운영비 30,000 16,720 13,280
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  1,700,000원*12월

  150,000원*12월

  150,000원*12월

  1,000,000원

  1,500,000원*2회

  2,000,000원

  53,000,000원

  50,000원*1명*27일*12월

  750,000원*4개

  3,000,000원

  5,000,000원

  150,000원*12월

  150,000원*12월

  150,000원*12월

  5,676,000원

  1,920,000원

  22,000,000원

  500,000원*12월

  50,000원*12월

        80,167,000원

  26,790,000원

  50,000원*2명*25일*12월

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎공공요금 및 제세                24,000

    ○전기요금                20,400

    ○상하수도요금                 1,800

    ○전화요금                 1,800

  ◎시설장 유지비                 6,000

    ○소규모 비품 수선                 1,000

    ○문학관 조경수 관리                 3,000

    ○청사 유지보수                 2,000

03 행사운영비 53,000 55,000 △2,000

  ◎특별전 및 프로그램 운영                53,000

301 일반보상금 16,200 21,300 △5,100

11 기타보상금 16,200 15,000 1,200

  ◎문화해설사 수당                16,200

405 자산취득비 11,000 10,000 1,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

  ◎항온항습기 보온제 구입                 3,000

  ◎오영수 작가 유품 구입                 3,000

02 도서구입비 5,000 10,000 △5,000

  ◎도서구입비                 5,000

울주민속박물관 운영 389,353 292,519 96,834

201 일반운영비 41,596 41,596 0

01 사무관리비 12,996 12,996 0

  ◎일반수용비                12,996

    ○전기안전점검료                 1,800

    ○소방안전점검료                 1,800

    ○승강기안전점검료                 1,800

    ○무인경비용역 수수료                 5,676

    ○오수처리시설 관리 대행료                 1,920

02 공공운영비 28,600 28,600 0

  ◎공공요금 및 제세                28,600

    ○전기요금                22,000

    ○상하수도요금                 6,000

    ○전화요금                   600

307 민간이전 342,157 241,578 100,579

05 민간위탁금 342,157 241,578 100,579

  ◎울주민속박물관 운영               160,857

    ○인건비(학예사,시설관리,운영)
               80,167

    ○일반운영비                26,790

    ○문화해설사 수당                30,000
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  17,900,000원

  6,000,000원

  18,000,000원

  141,000,000원

  22,000,000원

  300,000원

  2,000,000원*1대

  1,200,000원*3대

  2,000,000원

  36,000,000원

  50,000,000원

  5,880,000원

  6,000,000원

  14,000,000원

  22,000,000원

  15,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○건축설비 유지보수                17,900

    ○차량유지 보수비                 6,000

  ◎울주민속박물관 문화사업               181,300

    ○유물 수집,관리                18,000

    ○전시 및 학술사업               141,000

    ○교육 및 체험프로그램                22,000

    ○박물관 협력사업                   300

405 자산취득비 5,600 5,000 600

01 자산및물품취득비 5,600 5,000 600

  ◎박물관 전시실 물품구입                 5,600

    ○전시실 TV                 2,000

    ○전시실 내부 컴퓨터                 3,600

울주문화원 사업활동비 지원 99,880 101,785 △1,905

시             10,000

군             89,880

307 민간이전 99,880 101,785 △1,905

시             10,000

군             89,880

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

  ◎문화원 홈페이지 관리                 2,000

03 민간단체법정운영비보조 97,880 99,785 △1,905

  ◎문화원 법정운영비 보조                97,880

    ○사무국장 인건비                36,000

시             10,000

군             26,000

    ○사무원 인건비(2명)                50,000

    ○4대보험 사업자 부담금                 5,880

    ○문화원 간담회 등 회의실비                 6,000

울주문화원 문화사업 지원 223,000 229,000 △6,000

시             55,000

군            168,000

307 민간이전 223,000 229,000 △6,000

시             55,000

군            168,000

02 민간경상사업보조 51,000 46,000 5,000

  ◎국내외 문화유적 탐방                14,000

시              7,000

군              7,000

  ◎울주연구 13호 발간                22,000

시              7,000

군             15,000

  ◎울주문화 제16집 발간                15,000

시              3,000

군             12,000
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  10,000,000원

  10,000,000원

  18,000,000원

  30,000,000원

  40,000,000원

      11,000,000원

  7,000,000원

  16,000,000원

  30,000,000원

  65,000,000원

  3,600,000원

  4,300,000원

  9,000,000원

  350,000,000원

  100,000,000원

  12,120,000원

  1,034,088,000원

  94,400,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

04 민간행사사업보조 172,000 183,000 △11,000

  ◎제15회 화전놀이                10,000

시              5,000

군              5,000

  ◎재애밟기 놀이 재현                10,000

시              3,000

군              7,000

  ◎처용문화제                18,000

시             10,000

군              8,000

  ◎와 아이라 고풀이굿 재현                30,000

시             20,000

군             10,000

  ◎제7회 충렬공 박제상 문화제                40,000

  ◎전통민속놀이시연(멸치후리그물당기기)
               11,000

  ◎전화앵제                 7,000

  ◎제16회 간절곶 동요제                16,000

  ◎2016 울주 달맞이 대축제                30,000

울주문화예술회관 운영 1,672,508 1,786,807 △114,299

201 일반운영비 81,900 76,720 5,180

02 공공운영비 81,900 76,720 5,180

  ◎공공요금 및 제세                81,900

    ○전기요금                65,000

    ○도시가스                 3,600

    ○상하수도요금                 4,300

    ○통신비                 9,000

308 자치단체등이전 462,120 450,000 12,120

10 공기관등에대한경상적대행사업비 462,120 450,000 12,120

  ◎각종 공연,전시사업               350,000

  ◎울주오디세이               100,000

  ◎독서문화프로그램                12,120

309 전출금 1,034,088 1,025,187 8,901

01 공사ㆍ공단경상전출금 1,034,088 1,025,187 8,901

  ◎울주문화예술회관 운영             1,034,088

404 공사공단자본전출금 94,400 234,900 △140,500

01 공사ㆍ공단자본전출금 94,400 234,900 △140,500

  ◎울주문화예술회관 운영                94,400

울주문화의집 운영 129,980 115,351 14,629

201 일반운영비 1,200 1,200 0

02 공공운영비 1,200 1,200 0

  ◎공공요금 및 제세                 1,200
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  1,200,000원

  15,500,000원

  105,380,000원

  7,900,000원

  13,000,000원

  600,000원

  123,432,000원

  2,400,000원

  961,000,000원

  233,000,000원

  23,300,000원

  48,240원*2명*206일

  48,240원*2명*99일

  5,000원*2명*206일

  5,000원*2명*206일

  40,000원*2명*10월

  20,000원*4명*10월

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○통신비                 1,200

308 자치단체등이전 15,500 15,350 150

10 공기관등에대한경상적대행사업비 15,500 15,350 150

  ◎주말문화발전소                15,500

309 전출금 105,380 98,801 6,579

01 공사ㆍ공단경상전출금 105,380 98,801 6,579

  ◎울주문화의 집 운영               105,380

404 공사공단자본전출금 7,900 0 7,900

01 공사ㆍ공단자본전출금 7,900 0 7,900

  ◎울주문화의 집 운영                 7,900

박제상 기념관 운영 139,432 125,271 14,161

201 일반운영비 13,600 13,000 600

02 공공운영비 13,600 13,000 600

  ◎공공요금 및 제세                13,600

    ○전기요금                13,000

    ○통신요금                   600

309 전출금 123,432 112,271 11,161

01 공사ㆍ공단경상전출금 123,432 112,271 11,161

  ◎박제상기념관 운영               123,432

404 공사공단자본전출금 2,400 0 2,400

01 공사ㆍ공단자본전출금 2,400 0 2,400

  ◎박제상기념관 운영                 2,400

웅촌 문화복지회관 건립 1,217,300 0 1,217,300

401 시설비및부대비 1,217,300 0 1,217,300

01 시설비 1,217,300 0 1,217,300

  ◎토지매입 및 보상비               961,000

  ◎기본 및 실시설계비               233,000

  ◎건축설계공모비                23,300

두서 생활문화센터 운영 77,779 0 77,779

101 인건비 36,747 0 36,747

04 기간제근로자등보수 36,747 0 36,747

  ◎두서 생활문화센터 운영(2명)                36,747

    ○기본급                19,875

    ○휴일수당                 9,552

    ○교통비                 2,060

    ○급량비                 2,060

    ○가족수당                 1,600

      。배우자                   800

      。존비속                   800
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  400,000원*2명*2회

  150,000원*12월

  400,000원*12월

  1,000,000원

  12,000원*3종*12월

  800원*5,000부

  120,000원*12월

  50,000원*3대*12월

  1,100,000원*12월

  100,000원*12월

  100,000원*12월

  80,000원*2월

  1,000,000원

  2,000,000원

  2,000,000원

  5,000,000원

  16,000,000원

  5,000,000원*4회

  3,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 문화시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○명절휴가비                 1,600

201 일반운영비 41,032 0 41,032

01 사무관리비 15,272 0 15,272

  ◎일반수용비                12,032

    ○무인경비시스템                 1,800

    ○소모품 구입                 4,800

    ○정화조 청소                 1,000

    ○신문구독료                   432

    ○리플렛 제작                 4,000

  ◎임차료                 3,240

    ○복사기                 1,440

    ○정수기                 1,800

02 공공운영비 20,760 0 20,760

  ◎공공요금 및 제세                16,760

    ○전기요금                13,200

    ○상하수도요금                 1,200

    ○통신요금                 1,200

    ○환경개선부담금                   160

    ○소규모 보유장비 수선유지비                 1,000

  ◎시설장유지비                 4,000

    ○센터 관리                 2,000

    ○소규모 비품 수선                 2,000

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ◎개관식                 5,000

지역문화예술 진흥 1,279,800 2,370,800 △1,091,000

시            269,000

군          1,010,800

합창단 사업 지원 36,000 32,000 4,000

시              8,000

군             28,000

307 민간이전 36,000 32,000 4,000

시              8,000

군             28,000

02 민간경상사업보조 36,000 32,000 4,000

  ◎여성합창단 정기연주회                16,000

시              8,000

군              8,000

  ◎찾아가는 음악회                20,000

울주 청소년 오케스트라 지원 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

  ◎제6회 정기연주회                 3,000
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  3,000,000원

  1,000,000원

  3,000,000원

  50,000,000원

  2,400,000원

  2,200,000원

  50,000원*15명*12월

        500,000원*10팀*1회*8월

  400,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

울주 소년소녀합창단 지원 4,000 4,000 0

307 민간이전 4,000 4,000 0

04 민간행사사업보조 4,000 4,000 0

  ◎제9회 정기연주회                 3,000

  ◎타지역 교류음악회                 1,000

울주 유스 오케스트라 지원 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

04 민간행사사업보조 3,000 3,000 0

  ◎제4회 정기연주회                 3,000

지역문화예술행사 개최 103,600 82,400 21,200

201 일반운영비 50,000 70,000 △20,000

03 행사운영비 50,000 70,000 △20,000

  ◎찾아가는 문화예술공연                50,000

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎관외여비                 2,400

203 업무추진비 2,200 2,200 0

03 시책추진업무추진비 2,200 2,200 0

  ◎지역문화예술행사 업무추진                 2,200

204 직무수행경비 9,000 7,800 1,200

03 특정업무경비 9,000 7,800 1,200

  ◎대민활동비                 9,000

301 일반보상금 40,000 0 40,000

09 행사실비보상금 40,000 0 40,000

  ◎거리공연 예술가 지원사업                40,000

    ○거리공연 예술가 수당
               40,000

간절곶 해맞이 행사 400,000 400,000 0

시            200,000

군            200,000

307 민간이전 400,000 400,000 0

시            200,000

군            200,000

04 민간행사사업보조 400,000 400,000 0

  ◎간절곶 해맞이 행사               400,000

시            200,000

군            200,000

울산서머페스티벌 200,000 200,000 0

307 민간이전 200,000 200,000 0

04 민간행사사업보조 200,000 200,000 0
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  200,000,000원

  100,000,000원

  80,000,000원

  60,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

  15,000,000원

  13,000,000원

  10,000,000원

  3,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎울산서머페스티벌               200,000

언양읍성 성곽문화제 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

04 민간행사사업보조 100,000 100,000 0

  ◎언양읍성 성곽문화제               100,000

간절곶 오딧세이 80,000 80,000 0

307 민간이전 80,000 80,000 0

04 민간행사사업보조 80,000 80,000 0

  ◎간절곶 오딧세이                80,000

범서 선바위교 하하페스티벌 60,000 60,000 0

307 민간이전 60,000 60,000 0

04 민간행사사업보조 60,000 60,000 0

  ◎범서 선바위교 하하 페스티벌                60,000

간절곶 해오름 가요제 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사사업보조 40,000 40,000 0

  ◎간절곶 해오름 가요제                40,000

우시산국 축제 40,000 30,000 10,000

307 민간이전 40,000 30,000 10,000

04 민간행사사업보조 40,000 30,000 10,000

  ◎우시산국 문화제                40,000

울산 반구대 산골영화제 15,000 15,000 0

307 민간이전 15,000 15,000 0

04 민간행사사업보조 15,000 15,000 0

  ◎울산 반구대 산골영화제                15,000

전국만화페스티벌 13,000 0 13,000

307 민간이전 13,000 0 13,000

02 민간경상사업보조 13,000 0 13,000

  ◎전국만화페스티벌                13,000

대운문학회 바다시 낭송회 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

  ◎대운문학회 바다시 낭송회                10,000

선 갤러리 지역예술활성화사업 3,000 3,000 0

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

  ◎선 갤러리 지역예술활성화사업                 3,000

- 8 -



  2,200,000원

  2,000,000원

  22,000,000원

  13,000,000원

      130,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화예술진흥 및 지역문화기반구축
단위: 지역문화예술 진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

곰마을 작은 예술제 2,200 2,200 0

307 민간이전 2,200 2,200 0

02 민간경상사업보조 2,200 2,200 0

  ◎제6회 웅촌 곰마을 작은 예술제                 2,200

우리고장사랑 어린이문집 발간 2,000 2,000 0

307 민간이전 2,000 2,000 0

02 민간경상사업보조 2,000 2,000 0

  ◎우리고장사랑 어린이문집 발간                 2,000

디지털 울산 문화대전 제작 22,000 0 22,000

시             11,000

군             11,000

308 자치단체등이전 22,000 0 22,000

시             11,000

군             11,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 22,000 0 22,000

  ◎디지털 울산 문화대전 제작                22,000

시             11,000

군             11,000

간절곶 소망길 문예대전 13,000 0 13,000

307 민간이전 13,000 0 13,000

02 민간경상사업보조 13,000 0 13,000

  ◎간절곶 소망길 문예대전                13,000

전국 직장인&동호회밴드 페스티벌 130,000 0 130,000

시             50,000

군             80,000

307 민간이전 130,000 0 130,000

시             50,000

군             80,000

04 민간행사사업보조 130,000 0 130,000

  ◎전국 직장인&동호회밴드 페스티벌
              130,000

시             50,000

군             80,000

문화재 관리 4,139,771 3,902,982 236,789

국          1,794,000

기            103,964

시          1,031,654

군          1,210,153

문화재 보존관리 3,903,871 3,641,682 262,189

국          1,712,000

기            103,964

시            990,654

군          1,097,253
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  73,000,000원

  250,000원*10명

  200원*60,000부

  1,000,000원

        1,300,000원*12월

        400,000원

  30,000원*20개

  30,000,000원

  700,000원*12월

  9,000원*12월

  100,000원*12월

  5,000,000원

  500,000원

  2,400,000원

  2,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

문화재 유지관리 271,724 278,475 △6,751

시            107,350

군            164,374

101 인건비 75,500 115,887 △40,387

시             37,750

군             37,750

04 기간제근로자등보수 75,500 115,887 △40,387

  ◎문화재관리인 보수                75,500

    ○문화재관리인(4명)                73,000

시             36,500

군             36,500

    ○근무복                 2,500

시              1,250

군              1,250

201 일반운영비 74,808 42,648 32,160

01 사무관리비 59,600 29,600 30,000

  ◎일반수용비                29,600

    ○문화재안내 리후렛 제작                12,000

    ○언양읍성 관리초소 물품구입                 1,000

    ○목조문화재 CCTV(30대)및 무인경비용역(7개
      소)                15,600

    ○목조문화재 전기안전점검 대행수수료
                  400

    ○문화재 관리 소화기 구입                   600

  ◎문화재 안내서비스(NFC) 제작                30,000

02 공공운영비 14,708 12,548 2,160

  ◎공공요금 및 제세                 9,708

    ○전기요금                 8,400

    ○상하수도 요금                   108

    ○통신요금                 1,200

  ◎문화재관리 시설물 유지보수                 5,000

03 행사운영비 500 500 0

  ◎문화재소방훈련                   500

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

  ◎관외여비                 2,400

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎문화재관리 업무추진                 2,000

206 재료비 14,400 7,200 7,200

시              7,200

군              7,200

01 재료비 14,400 7,200 7,200
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  14,400,000원

      20,000,000원

  62,400,000원

  20,000,000원

  20,000,000원*1.08%

  126,048,000원

  30,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎유류비 및 관리도구 구입비                14,400

시              7,200

군              7,200

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ◎반구대암각화 모형제작 디자인 용역
               20,000

307 민간이전 62,400 74,000 △11,600

시             62,400

02 민간경상사업보조 62,400 74,000 △11,600

  ◎무형문화재 전승 보호사업                62,400

시             62,400

401 시설비및부대비 20,216 34,340 △14,124

01 시설비 20,000 34,000 △14,000

  ◎문화재 유지보수                20,000

03 시설부대비 216 340 △124

  ◎문화재 유지보수 등                   216

문화재 종합관리 체제 구축사업 126,048 149,433 △23,385

기             63,024

시             31,512

군             31,512

101 인건비 126,048 149,433 △23,385

기             63,024

시             31,512

군             31,512

04 기간제근로자등보수 126,048 149,433 △23,385

  ◎문화재 안전경비인력(4명)               126,048

기             63,024

시             31,512

군             31,512

천연기념물(식물) 상시관리사업 30,324 35,350 △5,026

국             21,000

시              4,500

군              4,824

401 시설비및부대비 30,324 35,350 △5,026

국             21,000

시              4,500

군              4,824

01 시설비 30,000 35,000 △5,000

  ◎천연기념물(식물)상시관리사업                30,000

국             21,000

시              4,500

군              4,500

03 시설부대비 324 350 △26
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      30,000,000원*1.08%

  74,880,000원

  7,000,000원

  46,000,000원

  1,057,143,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎천연기념물(식물)상시관리사업
                  324

문화재 돌봄사업 127,880 54,000 73,880

기             40,940

시             43,470

군             43,470

101 인건비 74,880 0 74,880

기             37,440

시             18,720

군             18,720

04 기간제근로자등보수 74,880 0 74,880

  ◎문화재 특별관리인 보수(6명)                74,880

기             37,440

시             18,720

군             18,720

206 재료비 7,000 2,000 5,000

기              3,500

시              1,750

군              1,750

01 재료비 7,000 2,000 5,000

  ◎문화재 돌봄사업 각종 재료                 7,000

기              3,500

시              1,750

군              1,750

401 시설비및부대비 46,000 52,000 △6,000

시             23,000

군             23,000

01 시설비 46,000 52,000 △6,000

  ◎문화재 안내판 정비사업                46,000

시             23,000

군             23,000

언양읍성 복원정비사업 1,057,143 1,800,000 △742,857

국            740,000

시            158,572

군            158,571

401 시설비및부대비 1,057,143 1,800,000 △742,857

국            740,000

시            158,572

군            158,571

01 시설비 1,057,143 1,800,000 △742,857

  ◎언양읍성 복원정비사업             1,057,143

    ○토지매입 및 발굴조사             1,057,143

국            740,000

시            158,572

군            158,571

간월사지 정비사업 742,536 0 742,536

국            504,000
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  720,000,000원

  18,000,000원

  720,000,000원*0.63%

  200,000,000원

  200,000,000원*0.72%

  300,000,000원

  300,000,000원*0.72%

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

시            108,000

군            130,536

401 시설비및부대비 742,536 0 742,536

국            504,000

시            108,000

군            130,536

01 시설비 720,000 0 720,000

  ◎공사비               720,000

국            504,000

시            108,000

군            108,000

02 감리비 18,000 0 18,000

  ◎감리비                18,000

03 시설부대비 4,536 0 4,536

  ◎시설부대비                 4,536

울주 목도 상록수림 선착장 설치 201,440 0 201,440

국            140,000

시             30,000

군             31,440

401 시설비및부대비 201,440 0 201,440

국            140,000

시             30,000

군             31,440

01 시설비 200,000 0 200,000

  ◎공사비               200,000

국            140,000

시             30,000

군             30,000

03 시설부대비 1,440 0 1,440

  ◎시설부대비                 1,440

언양읍성 안내소 설치 302,160 0 302,160

국            210,000

시             45,000

군             47,160

401 시설비및부대비 302,160 0 302,160

국            210,000

시             45,000

군             47,160

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎공사비               300,000

국            210,000

시             45,000

군             45,000

03 시설부대비 2,160 0 2,160

  ◎시설부대비                 2,160

울산 구 상북면사무소 재난방지시스템 구축사업 60,540 0 60,540
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  60,000,000원

  60,000,000원*0.90%

  64,000,000원

  64,000,000원*0.90%

  100,000,000원

  60,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

국             30,000

시             15,000

군             15,540

401 시설비및부대비 60,540 0 60,540

국             30,000

시             15,000

군             15,540

01 시설비 60,000 0 60,000

  ◎공사비                60,000

국             30,000

시             15,000

군             15,000

03 시설부대비 540 0 540

  ◎시설부대비                   540

울산 언양성당 본관 및 사제관 재난방지시스템 구축사업 64,576 0 64,576

국             32,000

시             16,000

군             16,576

401 시설비및부대비 64,576 0 64,576

국             32,000

시             16,000

군             16,576

01 시설비 64,000 0 64,000

  ◎공사비                64,000

국             32,000

시             16,000

군             16,000

03 시설부대비 576 0 576

  ◎시설부대비                   576

서생포왜성 정비사업 160,000 200,000 △40,000

시             80,000

군             80,000

207 연구개발비 100,000 0 100,000

시             50,000

군             50,000

01 연구용역비 100,000 0 100,000

  ◎연구용역비               100,000

시             50,000

군             50,000

401 시설비및부대비 60,000 200,000 △140,000

시             30,000

군             30,000

01 시설비 60,000 200,000 △140,000

  ◎실시설계비                60,000

시             30,000

군             30,000
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  22,000,000원

      87,500,000원

      650,000,000원

  2,000,000원

  4,400,000원

      12,000,000원

  2,000,000원

  3,800,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 문화재 보존관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

서생 이길봉수대 정비 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

  ◎실시설계비                22,000

문화재 활용사업 87,500 65,000 22,500

국             35,000

시             26,250

군             26,250

307 민간이전 87,500 65,000 22,500

국             35,000

시             26,250

군             26,250

02 민간경상사업보조 87,500 65,000 22,500

  ◎생생문화재 사업(반구대암각화)
               87,500

국             35,000

시             26,250

군             26,250

간월사지 문화재 시․발굴조사 650,000 0 650,000

시            325,000

군            325,000

401 시설비및부대비 650,000 0 650,000

시            325,000

군            325,000

01 시설비 650,000 0 650,000

  ◎간월사지 문화재 시․발굴조사
              650,000

시            325,000

군            325,000

전통문화 계승 발전 235,900 261,300 △25,400

국             82,000

시             41,000

군            112,900

문화유산 보전지원 24,200 84,200 △60,000

201 일반운영비 2,000 2,000 0

02 공공운영비 2,000 2,000 0

  ◎내원암입구 화장실 전기요금                 2,000

307 민간이전 22,200 82,200 △60,000

02 민간경상사업보조 22,200 82,200 △60,000

  ◎충효예절교실                 4,400

  ◎언양향교 평생교육원 운영(한문서당)
               12,000

  ◎언양향교 청년유도회 예절교육                 2,000

  ◎원로 유림 기로연                 3,800
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  7,000,000원

  2,200,000원

  1,600,000원

  1,700,000원

  1,900,000원

  1,600,000원

  2,900,000원

  1,600,000원

  1,600,000원

  15,000,000원

  10,600,000원

      16,000,000원

      12,000,000원

      136,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 문화재 관리
단위: 전통문화 계승 발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

전통 제례행사 지원 47,700 37,100 10,600

307 민간이전 47,700 37,100 10,600

02 민간경상사업보조 47,700 37,100 10,600

  ◎언양향교 석전제(춘,추)                 7,000

  ◎반구서원 삼현제                 2,200

  ◎표절사 향제                 1,600

  ◎충효사 향제                 1,700

  ◎선무원종공신 추모제                 1,900

  ◎충의각 제례                 1,600

  ◎창표당임란공신 제례                 2,900

  ◎엄공원강서원 제례                 1,600

  ◎충숙공 이예선생 추모향제                 1,600

  ◎충렬공 박제상 춘향제                15,000

  ◎언양향교 석전제 제례복 구입                10,600

전통사찰 보수정비 164,000 140,000 24,000

국             82,000

시             41,000

군             41,000

401 시설비및부대비 28,000 0 28,000

국             14,000

시              7,000

군              7,000

01 시설비 28,000 0 28,000

  ◎석남사 전통사찰 방재시스템 유지보수
               16,000

국              8,000

시              4,000

군              4,000

  ◎문수사 전통사찰 방재시스템 유지보수
               12,000

국              6,000

시              3,000

군              3,000

402 민간자본이전 136,000 140,000 △4,000

국             68,000

시             34,000

군             34,000

01 민간자본사업보조 136,000 140,000 △4,000

  ◎내원암 전통사찰 방재시스템 구축
              136,000

국             68,000

시             34,000

군             34,000

관광진흥 및 관광자원 개발 8,068,106 4,137,977 3,930,129

기             10,000

시          1,875,000
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  30,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  15,000,000원

  14,000,000원

  3,600,000원

  2,000,000원

  3,000,000원

        70,000원*22명*5회

      100,000원*8명*3일*2회

  88,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군          6,183,106

관광홍보 및 축제지원 900,100 740,100 160,000

시            300,000

군            600,100

관광 홍보 122,600 132,600 △10,000

201 일반운영비 114,000 127,000 △13,000

01 사무관리비 100,000 110,000 △10,000

  ◎관광울주 홍보물 제작               100,000

    ○테마가 있는 울주여행                30,000

    ○울주관광 안내지도                20,000

    ○영남알프스 산악관광지도                20,000

    ○옹기마을 홍보물                15,000

    ○간절곶 공원 홍보물                15,000

02 공공운영비 14,000 17,000 △3,000

  ◎관광울주 홈페이지 유지보수                14,000

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ◎관외여비                 3,600

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ◎관광홍보관련 업무추진                 2,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ◎컬러 프린터기                 3,000

울산옹기축제 762,500 562,500 200,000

시            300,000

군            462,500

201 일반운영비 7,700 7,700 0

01 사무관리비 7,700 7,700 0

  ◎운영수당                 7,700

    ○옹기축제추진위원회 참석수당
                7,700

301 일반보상금 4,800 4,800 0

09 행사실비보상금 4,800 4,800 0

  ◎타 지역 우수축제 견학
                4,800

307 민간이전 750,000 550,000 200,000

시            300,000

군            450,000

03 민간단체법정운영비보조 88,000 0 88,000

  ◎옹기축제 사무국 운영비                88,000
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  462,000,000원

  200,000,000원

      2,000,000원

  6,000,000원

  80,000원*5명*5일

  5,000,000원

  51,520원*19명*43일

  51,520원*19명*19일

  5,000원*19명*43일

  5,000원*19명*43일

  40,000원*19명*2월

  20,000원*38명*2월

  48,240원*1명*43일

  48,240원*1명*19일

  5,000원*1명*43일

  5,000원*1명*43일

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광홍보 및 축제지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

시             44,000

군             44,000

04 민간행사사업보조 662,000 550,000 112,000

  ◎울산옹기축제               462,000

시            156,000

군            306,000

  ◎옹기마을 특화 프로그램               200,000

시            100,000

군            100,000

순창장류축제 교류 15,000 15,000 0

201 일반운영비 8,000 8,000 0

01 사무관리비 8,000 8,000 0

  ◎화물운송 임차비(울주군↔순창군)
                2,000

  ◎행사운영 재료비                 6,000

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

  ◎순창장류축제 참가자 실비                 2,000

401 시설비및부대비 5,000 5,000 0

04 행사관련시설비 5,000 5,000 0

  ◎순창장류축제 홍보관 설치                 5,000

관광지 운영 및 시설물 관리 1,328,249 853,782 474,467

기             10,000

시              5,000

군          1,313,249

진하해수욕장 운영 및 관리 921,454 581,418 340,036

101 인건비 75,483 70,714 4,769

04 기간제근로자등보수 75,483 70,714 4,769

  ◎진하해수욕장 청소                71,901

    ○기본급                42,092

    ○휴일수당                18,599

    ○교통비                 4,085

    ○급량비                 4,085

    ○가족수당                 3,040

      。배우자                 1,520

      。존비속                 1,520

  ◎해수욕장 보건 의료지원                 3,582

    ○기본급                 2,075

    ○휴일수당                   917

    ○교통비                   215

    ○급량비                   215

    ○가족수당                   160
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  40,000원*1명*2월

  20,000원*2명*2월

  500,000원*10개

  100,000원*20개

        30,000,000원

  8,000,000원

  5,000원*200통

  4,000,000원

        2,000원*2,000개

        70,000원*8명*2회

  20,000,000원

  5,000,000원

  1,000,000원

        8,000,000원

  140,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  15,000,000원

  5,000,000원*1대

        2,000,000원

  4,000,000원

  54,000,000원

  900,000원*12월

  500,000원*12월

  1,100,000원*12월

  2,000,000원

  2,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

      。배우자                    80

      。존비속                    80

201 일반운영비 421,151 393,128 28,023

01 사무관리비 349,120 319,000 30,120

  ◎일반수용비                55,120

    ○표지판 제작                 5,000

    ○현수막 제작                 2,000

    ○위험부표(2km) 및 계류장 설치관리
               30,000

    ○행정봉사실 운영물품 구입                 8,000

    ○생수 구입                 1,000

    ○임시화장실 물품 구입                 4,000

    ○해변쓰레기 수거용 종량제 봉투 구입
                4,000

    ○진하해수욕장 협의회 참석수당
                1,120

  ◎급량비                26,000

    ○진하해수욕장 근무자 급식비                20,000

    ○진하해수욕장 근무자 간식비                 5,000

    ○나사해변 근무자 급식비                 1,000

  ◎피복비                 8,000

    ○경찰, 119수상구조대 등 근무복
                8,000

  ◎임차료               206,000

    ○물놀이시설 임차               140,000

    ○백사장 정비장비 임차                40,000

      。청소장비(비치크리너)                20,000

      。중장비                20,000

    ○임시화장실 임차                15,000

    ○트렉터 임차                 5,000

    ○컨테이너 임차(안전요원 임시숙소)
                2,000

    ○해파리 수거용 ATV 임차                 4,000

  ◎진하해수욕장 안전관리 용역                54,000

02 공공운영비 52,031 54,128 △2,097

  ◎공공요금 및 제세                41,000

    ○시설물                16,800

      。전기요금                10,800

      。상수도요금                 6,000

    ○명선도 전기요금                13,200

    ○임시화장실(1동)                 4,000

      。전기요금                 2,000

      。수도요금                 2,000
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  2,000,000원

  5,000,000원

        1,505.09원*100ℓ*60일

  2,000,000원

  20,000,000원

      4,000,000원

      2,000,000원

      5,320,000원

  55,000,000원

  250,000,000원

  60,000,000원

  15,000,000원

      10,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

  2,300,000원

  1,200,000원*1대

  400원*25,000매

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○물놀이시설                 2,000

      。전기요금                 2,000

    ○해수욕장 보험료                 5,000

  ◎차량선박비                11,031

    ○구조선 유류비(휘발유)
                9,031

    ○구조선 유지보수                 2,000

03 행사운영비 20,000 20,000 0

  ◎진하해수욕장 개장식                20,000

307 민간이전 66,320 11,320 55,000

02 민간경상사업보조 11,320 11,320 0

  ◎진하해수욕장 주변 환경정비 사업
                4,000

  ◎진하해수욕장 주변 환경정비 및 질서(주차)
    계도                 2,000

  ◎진하인명구조센터 및 해파리 퇴치사업
                5,320

04 민간행사사업보조 55,000 0 55,000

  ◎2016 울주 진하해변 축제                55,000

401 시설비및부대비 357,300 105,756 251,544

01 시설비 355,000 105,000 250,000

  ◎백사장 모래구입 및 보수               250,000

  ◎해파리 방지용 그물망 설치                60,000

  ◎팔각정, 임해센터 보수                15,000

  ◎샤워장, 음수대 등 해변시설물 보수
               10,000

  ◎통신, 전기시설 보수                10,000

  ◎개장기간 중 시설물 유지보수                10,000

03 시설부대비 2,300 756 1,544

  ◎진하해수욕장 시설물관리                 2,300

405 자산취득비 1,200 500 700

01 자산및물품취득비 1,200 500 700

  ◎에어컨(바다파출소) 구입                 1,200

관광지 시설물 유지관리 406,795 272,364 134,431

기             10,000

시              5,000

군            391,795

201 일반운영비 29,800 40,720 △10,920

01 사무관리비 10,000 20,000 △10,000

  ◎간절곶우체통 엽서제작                10,000

02 공공운영비 19,800 20,720 △920

  ◎공공요금 및 제세                19,800
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        400,000원*12월

  7,800,000원

  600,000원

  6,600,000원

      179,795,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  30,000,000원

      127,200,000원

    

  48,240원*8명*206일

  48,240원*8명*99일

  5,000원*8명*206일

  5,000원*8명*206일

  40,000원*8명*10월

  20,000원*16명*10월

  400,000원*8명*2회

  80,000원*8명*2회

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 관광지 운영 및 시설물 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○각종 관광지 시설물 전기요금(조명, 화장실
      , 표지판 등)                 4,800

    ○특산품판매장                15,000

      。전기요금                 7,800

      。통신요금                   600

      。상하수도요금                 6,600

309 전출금 179,795 166,644 13,151

01 공사ㆍ공단경상전출금 179,795 166,644 13,151

  ◎시설관리공단 운영(명품 특산품 판매장)
              179,795

401 시설비및부대비 70,000 50,000 20,000

기             10,000

시              5,000

군             55,000

01 시설비 70,000 50,000 20,000

  ◎관광안내표지판 유지보수                20,000

  ◎관광안내판 설치                20,000

기             10,000

시              5,000

군              5,000

  ◎무인계측기 설치                30,000

404 공사공단자본전출금 127,200 15,000 112,200

01 공사ㆍ공단자본전출금 127,200 15,000 112,200

  ◎시설관리공단 운영(명품 특산품 판매장)
              127,200

옹기마을 1,128,707 1,140,570 △11,863

옹기마을 운영 1,128,707 1,140,570 △11,863

101 인건비 148,267 139,366 8,901

04 기간제근로자등보수 148,267 139,366 8,901

  ◎옹기마을 운영 및 관리(안내1,청소3,체험보조
    4)               148,267

    ○기본급                79,500

    ○휴일수당                38,207

    ○급량비                 8,240

    ○교통비                 8,240

    ○가족수당                 6,400

      。 배우자                 3,200

      。 존비속                 3,200

    ○명절휴가비                 6,400

    ○피복비                 1,280

201 일반운영비 358,340 255,392 102,948

01 사무관리비 216,440 113,492 102,948
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  12,000,000원

  400,000원*12월

  10,000,000원

  200,000원*12월

  200,000원*12월

  60,000원*2개*12월

  30원*10,000매*12월

  150,000원*12월

        100,000원*21개

        9,000원*100개

        600,000원*12월

        750,000원*12월

        3,200,000원*10회

  500,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원*12월

        300,000원*3개소*2회

  800,000원*3개소

  600,000원*18개

  50,000,000원

  20,000,000원

  12,600,000원

        2,000,000원

        5,000,000원

  200,000원*1개소*12월

  50,000원*5대*12월

  400,000원*12월

  4,800,000원*12월

  1,000,000원*12월

  1,800,000원*12월

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 옹기마을 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎일반수용비               211,040

    ○수장고 및 유물 소독비                12,000

    ○통합방제관리용역 수수료                 4,800

    ○홍보․안내 리후렛 제작                10,000

    ○사무용품 구입                 2,400

    ○소규모 소모품 구입                 2,400

    ○행사용 현수막 제작                 1,440

    ○체험권 제작                 3,600

    ○체험료 카드결제 수수료                 1,800

    ○옹기아카데미관 책상덮개 교체
                2,100

    ○옹기박물관 유물네임카드 교체
                  900

    ○화장실 소모품(건물3동, 공원 등) 구입
                7,200

    ○무인경비용역 수수료(4개소)
                9,000

    ○옹기공원 관리용역 수수료
               32,000

    ○오수정화관리대행료                 6,000

    ○전기안전점검료(3개소)                 3,600

    ○소방안전점검료(3개소)                 3,600

    ○승강기안전점검료(2개소)                 3,600

    ○소화기 등 소방물품 구입
                1,800

    ○종량제 봉투(100L) 구입                 2,400

    ○옹기박물관 램프 구입                10,800

    ○상설 전시도록 제작                50,000

    ○옹기박물관 안내시스템                20,000

    ○박물관 LED등 교체(63개소)                12,600

    ○학술연구자료 및 전문서적 구입
                2,000

    ○아카데미관 체험 교재용 영상물 제작
                5,000

  ◎임차료                 5,400

    ○복사기                 2,400

    ○정수기                 3,000

02 공공운영비 126,900 126,900 0

  ◎공공요금 및 제세                97,300

    ○전화요금                 4,800

    ○전기요금                57,600

    ○상수도요금                12,000

    ○도시가스요금                21,600
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        1,300,000원

  6,000,000원

  200,000원*5개소*2회

  500,000원*4회

  1,500,000원*4대

  5,000,000원

        2,600,000원

  6,000,000원

  15,000,000원

  5,000,000원

  40,000,000원

  500,000원

  30,000,000원

  500,000,000원

  22,000,000원

  10,000,000원

      500,000,000원*0.72%

  1,000,000원

  1,000,000원

  3,000,000원

  6,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 옹기마을 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○사)한국박물관협회 가입비 및 연회비
                1,300

  ◎시설장비유지비                29,600

    ○시설물 유지보수                 6,000

    ○오수 및 분뇨처리                 2,000

    ○방역작업                 2,000

    ○실외기 정비보수                 6,000

    ○옹기마을 시설물 외벽 청소                 5,000

    ○옹기박물관 상설전시관 강화유리 교체
                2,600

    ○아카데미관 가마보수                 6,000

03 행사운영비 15,000 15,000 0

  ◎옹기마을 교육프로그램                15,000

206 재료비 45,000 5,000 40,000

01 재료비 45,000 5,000 40,000

  ◎체험교실 옹기토 구입                 5,000

  ◎옹기공원 초화구입                40,000

301 일반보상금 500 500 0

09 행사실비보상금 500 0 500

  ◎자원봉사자 실비보상금                   500

401 시설비및부대비 565,600 705,312 △139,712

01 시설비 552,000 702,000 △150,000

  ◎옹기마을 시설물 유지보수                30,000

  ◎울산옹기박물관 세계옹기 전시실 증축               522,000

    ○공사비               500,000

    ○실시설계비                22,000

02 감리비 10,000 0 10,000

  ◎세계옹기 전시실 증축 감리비                10,000

03 시설부대비 3,600 3,312 288

  ◎옹기마을 시설물 유지보수
                3,600

405 자산취득비 11,000 35,000 △24,000

01 자산및물품취득비 11,000 35,000 △24,000

  ◎아카데미관 책상 구입                 1,000

  ◎아카데미관 TV 구입                 1,000

  ◎수장고 유물 리프트기                 3,000

  ◎터치보드 구입                 6,000

전통과 역사의 관광자원화 33,374 32,261 1,113

보삼 영화마을 기념관 운영 33,374 32,261 1,113

101 인건비 18,374 17,261 1,113

04 기간제근로자등보수 18,374 17,261 1,113
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  48,240원*1명*206일

  48,240원*1명*99일

  5,000원*1명*206일

  5,000원*1명*206일

  40,000원*1명*10월

  20,000원*2명*10월

  400,000원*1명*2회

        110,000원*12월

  110,000원*12월

  4,000,000원

  150,000원*12월

  100,000원*12월

  30,000원*12월

  250,000원*12월

  50,000원*12월

  75,000원*12월

  500,000원

      20,000,000원

  5,000,000원

  28,000,000원

  10,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 전통과 역사의 관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎보삼 영화마을 기념관 운영                18,374

    ○기본급                 9,938

    ○휴일수당                 4,776

    ○급량비                 1,030

    ○교통비                 1,030

    ○가족수당                   800

      。배우자                   400

      。존비속                   400

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

  ◎일반수용비                10,000

    ○종량제봉투 등 소모품 구입
                1,320

    ○사무용품 구입                 1,320

    ○홍보물 제작                 4,000

    ○무인경비 수수료                 1,800

    ○전기안전 점검료                 1,200

    ○정수기 임차료                   360

02 공공운영비 5,000 5,000 0

  ◎공공요금 및 제세                 5,000

    ○전기요금                 3,000

    ○상하수도 요금                   600

    ○전화통신요금                   900

    ○보험 등 제세                   500

산악관광자원화 4,677,676 1,371,264 3,306,412

시          1,570,000

군          3,107,676

영남알프스 산악관광 마스터플랜 68,000 134,000 △66,000

201 일반운영비 25,000 0 25,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

  ◎아시아태평양 도시관광진흥기구 홍보관 설치
    운영                20,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

  ◎영남알프스 홈페이지 유지보수                 5,000

202 여비 28,000 52,000 △24,000

04 국제화여비 28,000 52,000 △24,000

  ◎케이블카 시공 협의                28,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

07 외빈초청여비 10,000 10,000 0

  ◎세계알프스 산악관광 협의회                10,000
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      5,000,000원

      33,186,000원*5명

  40,000원*5명*12월

  20,000원*10명*12월

  463,990원*4명*4회

        130,000원*5명*12월

        165,930,000원*1/12*86%*1/30*6일*80%

        10,331원*50시간*5명*12월*0.5

  48,240원*12명*124일

  48,240원*12명*58일

  5,000원*12명*124일

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

310 국외이전 5,000 0 5,000

02 국제부담금 5,000 0 5,000

  ◎아시아태평양 도시관광진흥기구 가입비
                5,000

울주세계산악영화제 2,000,000 1,028,000 972,000

시          1,000,000

군          1,000,000

101 인건비 334,152 0 334,152

시            167,076

군            167,076

02 기타직보수 203,354 0 203,354

  ◎봉급(울주세계산악영화제 사무국)
              165,930

시             82,965

군             82,965

  ◎수당(울주세계산악영화제 사무국)                37,424

    ○가족수당                 4,800

      。배우자                 2,400

시              1,200

군              1,200

      。존비속                 2,400

시              1,200

군              1,200

    ○자녀학비보조수당                 7,424

시              3,712

군              3,712

    ○정액급식비(울주세계산악영화제 사무국)
                7,800

시              3,900

군              3,900

    ○연가보상비
                1,903

시                951

군                952

    ○시간외근무수당(울주세계산악영화제 사무국
      )                15,497

시              7,749

군              7,748

04 기간제근로자등보수 130,798 0 130,798

  ◎울주세계산악영화제 단기 스태프(12명)               130,798

    ○기본급                71,782

시             35,891

군             35,891

    ○휴일수당                33,576

시             16,788

군             16,788

    ○교통비                 7,440

시              3,720

- 25 -



  5,000원*12명*124일

  40,000원*12명*6월

  20,000원*24명*6월

  400,000원*12명*1회

  2,000,000원

  3,000,000원

  5,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  200,000,000원

        60,000,000원

  10,000,000원

  10,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군              3,720

    ○급량비                 7,440

시              3,720

군              3,720

    ○가족수당                 5,760

      。배우자                 2,880

시              1,440

군              1,440

      。존비속                 2,880

시              1,440

군              1,440

    ○명절휴가비                 4,800

시              2,400

군              2,400

201 일반운영비 1,561,048 0 1,561,048

시            780,524

군            780,524

01 사무관리비 322,730 0 322,730

  ◎일반수용비               300,000

    ○사무용 소모품비                 2,000

시              1,000

군              1,000

    ○자료구입비(영화관련 잡지등)                 3,000

시              1,500

군              1,500

    ○안내책자 및 리플렛 제작                 5,000

시              2,500

군              2,500

    ○현수막, 가로등 배너 제작                20,000

시             10,000

군             10,000

    ○기념품 제작                10,000

시              5,000

군              5,000

    ○광고료(TV,신문,잡지 등)               200,000

시            100,000

군            100,000

    ○인쇄비(포스터,전단지,초청장 등)
               60,000

시             30,000

군             30,000

  ◎운영수당                20,000

    ○위원회 수당                10,000

시              5,000

군              5,000

    ○심사수당, 강사료                10,000

시              5,000

군              5,000
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  7,000원*2.5명*13식*12월

  10,000,000원

  300,000,000원

  160,000,000원

      150,000,000원

      200,000,000원

  40,000,000원

  50,000,000원

      278,318,000원

  30,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎급량비                 2,730

시              1,365

군              1,365

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ◎우편물 발송비                10,000

시              5,000

군              5,000

03 행사운영비 1,228,318 0 1,228,318

  ◎본행사(개막식,폐막식)               300,000

시            150,000

군            150,000

  ◎부대행사 및 행사운영               160,000

시             80,000

군             80,000

  ◎상영 및 기술료, 사전제작지원
              150,000

시             75,000

군             75,000

  ◎홍보 및 광고․마케팅, 온라인 홍보
              200,000

시            100,000

군            100,000

  ◎홍보영상제작                40,000

시             20,000

군             20,000

  ◎셔틀버스 운영                50,000

시             25,000

군             25,000

  ◎몽골텐트 등 행사장 시설물 설치
              278,318

시            139,159

군            139,159

  ◎영화교실 운영                30,000

시             15,000

군             15,000

  ◎영화공모 피칭교육                20,000

시             10,000

군             10,000

202 여비 30,000 28,000 2,000

시             15,000

군             15,000

01 국내여비 10,000 0 10,000

  ◎관외여비(국내 영화제 참관)                10,000

시              5,000

군              5,000

04 국제화여비 20,000 28,000 △8,000

  ◎해외 영화제 참관                20,000

시             10,000
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      105,000원*5명*12월

      10,000,000원

  50,000,000원

  4,500,000원

  4,000,000원

  70,000원*10명*5회

  20,000,000원

  25,000,000원

      100,000원*10명*5회

  48,240원*12명*206일

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

군             10,000

204 직무수행경비 6,300 0 6,300

시              3,150

군              3,150

02 직급보조비 6,300 0 6,300

  ◎직급보조비(울주세계산악영화제 사무국)
                6,300

시              3,150

군              3,150

301 일반보상금 68,500 0 68,500

시             34,250

군             34,250

06 민간인국외여비 10,000 0 10,000

  ◎민간인(위원장)해외 영화제 참관
               10,000

시              5,000

군              5,000

07 외빈초청여비 50,000 0 50,000

  ◎국내 및 해외내빈 초청                50,000

시             25,000

군             25,000

09 행사실비보상금 8,500 0 8,500

  ◎자원봉사자 실비보상                 4,500

시              2,250

군              2,250

  ◎위원회 실비보상                 4,000

시              2,000

군              2,000

신불산 로프웨이 사업 53,500 0 53,500

201 일반운영비 48,500 0 48,500

01 사무관리비 23,500 0 23,500

  ◎자문위원회 참석수당                 3,500

  ◎케이블카 홍보물(2종) 제작                20,000

03 행사운영비 25,000 0 25,000

  ◎주민설명회 및 공청회 개최                25,000

301 일반보상금 5,000 0 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

  ◎자문위원회 참석 실비(교통) 보상
                5,000

영남알프스 복합웰컴센터 운영 998,778 209,264 789,514

101 인건비 313,708 69,044 244,664

04 기간제근로자등보수 313,708 69,044 244,664

  ◎산악문화센터 운영               221,440

    ○기본급               119,250
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  48,240원*12명*99일

  5,000원*12명*206일

  5,000원*12명*206일

  40,000원*12명*10월

  20,000원*24명*10월

  400,000원*12명*2회

  80,000원*12명*1회

  48,240원*3명*206일

  48,240원*3명*99일

  5,000원*3명*206일

  5,000원*3명*206일

  40,000원*3명*10월

  20,000원*6명*10월

  400,000원*3명*2회

  80,000원*3명*1회

  48,240원*2명*206일

  48,240원*2명*99일

  5,000원*2명*206일

  5,000원*2명*206일

  40,000원*2명*10월

  20,000원*4명*10월

  400,000원*2명*2회

  80,000원*2명*1회

  200,000원*12월

  20,000,000원

  600,000원*12월

        1,000,000원*4회

  1,000,000원

  500,000원*12월

  500,000원*12월

  300,000원*12월

  300,000원*12월

  2,500원*39,000명

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○휴일수당                57,310

    ○급량비                12,360

    ○교통비                12,360

    ○가족수당                 9,600

      。배우자                 4,800

      。존비속                 4,800

    ○명절휴가비                 9,600

    ○피복비                   960

  ◎작은영화관 운영                55,361

    ○기본급                29,813

    ○휴일수당                14,328

    ○급량비                 3,090

    ○교통비                 3,090

    ○가족수당                 2,400

      。배우자                 1,200

      。존비속                 1,200

    ○명절휴가비                 2,400

    ○피복비                   240

  ◎국제클라이밍센터 운영                36,907

    ○기본급                19,875

    ○휴일수당                 9,552

    ○급량비                 2,060

    ○교통비                 2,060

    ○가족수당                 1,600

      。배우자                   800

      。존비속                   800

    ○명절휴가비                 1,600

    ○피복비                   160

201 일반운영비 379,070 62,000 317,070

01 사무관리비 187,270 0 187,270

  ◎일반수용비               181,870

    ○사무용품 구입                 2,400

    ○복합웰컴센터 홍보물 제작                20,000

    ○화장실 등 소모품 구입                 7,200

    ○전산소모품(드럼 등) 구입
                4,000

    ○청소용품 구입                 1,000

    ○종량제봉투 구입                 6,000

    ○무인경비용역 수수료                 6,000

    ○전기안전점검 수수료                 3,600

    ○소방안전점검 수수료                 3,600

    ○영화배급사 부금                97,500
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  150원*39,000명

  1,000,000원*12월

  340,000원*12월

  220,000원*12월

  500,000원*12월

  200,000원*1대*12월

  50,000원*5대*12월

  8,000,000원*12월

  400,000원*12월

  10,000,000원

  1,000,000원*12월

  250,000원*12월

      6,000,000원

  5,000,000원

  3,000,000원

  1,000,000원*12회

  1,000,000원*5회

  35,000,000원

  20,000원*20포*3종

  8,000원*50개

  20,000원*10개

      100,000,000원

  9,000,000원

  191,000,000원

  1,800,000원

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○영화발전기금                 5,850

    ○영화배급대행 수수료                12,000

    ○카드사용 수수료                 4,080

    ○발권시스템 사용료                 2,640

    ○국제클라이밍센터 소모품                 6,000

  ◎임차료                 5,400

    ○복사기                 2,400

    ○정수기                 3,000

02 공공운영비 156,800 12,000 144,800

  ◎공공요금 및 제세               125,800

    ○전기요금                96,000

    ○전화 등 통신요금                 4,800

    ○지방재정공제회비                10,000

    ○상하수도요금                12,000

    ○영상장비유지 보수 보험료                 3,000

  ◎복합웰컴센터 홈페이지 유지보수
                6,000

  ◎시설장비 유지보수                25,000

    ○센터유지 보수비                 5,000

    ○승강기 유지관리                 3,000

    ○오수처리시설 유지관리                12,000

    ○센터 조경수 유지관리                 5,000

03 행사운영비 35,000 50,000 △15,000

  ◎복합웰컴센터 힐링 음악회                35,000

206 재료비 1,800 0 1,800

01 재료비 1,800 0 1,800

  ◎수목관리용 재료                 1,800

    ○비료                 1,200

    ○예초기 날                   400

    ○톱                   200

401 시설비및부대비 301,800 0 301,800

01 시설비 300,000 0 300,000

  ◎영남알프스 복합웰컴센터 안전시설물 설치공
    사               100,000

  ◎영남알프스 복합웰컴센터 주변 환경정비공사               200,000

    ○설계비                 9,000

    ○공사비               191,000

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ◎시설부대비                 1,800

405 자산취득비 2,400 78,220 △75,820

01 자산및물품취득비 2,400 78,220 △75,820
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  600,000원*4대

  1,020,000,000원

      14,000,000원

  1,020,000,000원*0.36%

  6,000,000원

  94,000,000원

  94,000,000원*0.90%

  16,000,000원

  400,000,000원

  400,000,000원*0.72%

부서: 문화관광과
정책: 관광진흥 및 관광자원 개발
단위: 산악관광자원화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎예초기                 2,400

영남알프스 입체 영상관(5D) 건립 1,037,672 0 1,037,672

시            520,000

군            517,672

401 시설비및부대비 1,037,672 0 1,037,672

시            520,000

군            517,672

01 시설비 1,020,000 0 1,020,000

  ◎영남알프스 5D 영상관 건립공사             1,020,000

    ○공사비             1,020,000

시            510,000

군            510,000

02 감리비 14,000 0 14,000

  ◎영남알프스 5D 영상관 건립공사
               14,000

시             10,000

군              4,000

03 시설부대비 3,672 0 3,672

  ◎시설부대비                 3,672

영남알프스 리플레싱(족욕장) 설치공사 100,846 0 100,846

시             50,000

군             50,846

401 시설비및부대비 100,846 0 100,846

시             50,000

군             50,846

01 시설비 100,000 0 100,000

  ◎설계비                 6,000

시              3,000

군              3,000

  ◎공사비                94,000

시             47,000

군             47,000

03 시설부대비 846 0 846

  ◎시설부대비                   846

영남알프스 진입로 경관정비공사 418,880 0 418,880

401 시설비및부대비 418,880 0 418,880

01 시설비 416,000 0 416,000

  ◎설계비                16,000

  ◎공사비               400,000

03 시설부대비 2,880 0 2,880

  ◎시설부대비                 2,880

행정운영경비(문화관광과) 396,799 155,150 241,649

인력운영비(문화관광과) 312,691 83,822 228,869
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  10,331원*50시간*13명*12월

      11,215원*50시간*2명*12월

      33,186,000원*1명

      27,000,000원*5명

  40,000원*6명*12월

  20,000원*12명*12월

  130,000원*6명*12월

  463,990원*6명*4회

      168,186,000원*1/12*86%*1/30*6일*80%

      10,331원*50시간*1명*12월*0.5

      7,573원*50시간*5명*12월*0.5

  80,000원*1명*2회

  50,000원*1명*2회

  105,000원*6명*12월

  13,080,000원

  7,000원*19명*13식*12월

  240,000원*16명*12월

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

인력운영비(문화관광과) 312,691 83,822 228,869

101 인건비 305,131 83,822 221,309

01 보수 80,582 71,180 9,402

  ◎시간외근무수당                80,582

02 기타직보수 224,289 12,642 211,647

  ◎시간외근무수당(일반임기제)
               13,458

  ◎봉급(시간선택임기제 다급)
               33,186

  ◎봉급(시간선택임기제 마급)
              135,000

  ◎수당(시간선택임기제)                26,256

    ○가족수당                 5,760

      。배우자                 2,880

      。존비속                 2,880

    ○정액급식비                 9,360

    ○자녀학비 보조수당                11,136

      。고등학교                11,136

  ◎연가보상비
                1,929

  ◎시간외근무수당(시간선택임기제 다급)
                3,100

  ◎시간외근무수당(시간선택임기제 마급)
               11,360

03 무기계약근로자보수 260 0 260

  ◎옹기박물관 시설관리요원 피복비                   260

    ○작업복                   160

    ○안전화                   100

204 직무수행경비 7,560 0 7,560

02 직급보조비 7,560 0 7,560

  ◎시간선택임기제                 7,560

기본경비(문화관광과) 84,108 71,328 12,780

기본경비(문화관광과) 84,108 71,328 12,780

201 일반운영비 33,828 28,008 5,820

01 사무관리비 33,828 28,008 5,820

  ◎일반수용비                13,080

    ○총액예산운영                13,080

  ◎급량비                20,748

202 여비 46,080 40,320 5,760

01 국내여비 46,080 40,320 5,760

  ◎관내여비                46,080
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  350,000원*12월

부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 기본경비(문화관광과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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